
 

  
Stránka 1 

 
  

 

KUPNÍ SMLOUVA  

 

PPC s.r.o.  

se sídlem: Schwarzova 1321/6, 301 00 Plzeň  

zastoupený: Ing.Zdeňkem Pechem, jednatelem společnosti 

IČO: 26398435  

DIČ:CZ 26398435  

Bankovní spojení: ČSOB Plzeň, č.ú. 198289080/0300 

(dále jen „prodávající“) 

 

a 

 

Základní škola Blovice, okres Plzeň – jih  

Se sídlem: Družstevní 650, 336 01 Blovice 

zastoupený: Mgr. Růženou Kohoutovou, ředitelkou školy  

IČO: 69982198 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú. 107-47338500297/0100 

 (dále jen „kupující“) 

          

uzavřeli níže uvedeného dne ve smyslu ustanovení § 409 a násl. obchodního zákoníku v 

platném znění tuto kupní smlouvu: 

I. 

Předmět smlouvy 

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží a služby dle předložené nabídky do 

výběrového řízení prodávajícího do 4. části zakázky s názvem „Nákup hardwarového a 

softwarového vybavení II.“ v souladu s Výzvou a Zadávací dokumentací zadavatele z dne 

11.2.2013. 

      Zboží a služby, jehož koupě je předmětem této smlouvy, je kupováno pro potřeby projektu  
Blended learning – když samotná škola nestačí reg. č. CZ.1.07/1.1.30/02.0049, 

financovaného z prostředků Evropské unie a rozpočtu ČR v rámci Operačního programu 

Vzdělávání pro konkurenceschopnost. 

2. Kupující se zavazuje od prodávajícího uvedené zboží a služby převzít a zaplatit za jeho 

dodání kupní cenu sjednanou ve výši a způsobem uvedeným v čl. III. této smlouvy. 

 

 

 



 

  
Stránka 2 

 
  

II. 

Podmínky plnění předmětu smlouvy 

1. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží a služby dle nabídky prodávajícího do 

výběrového řízení – část 4 (Příloha č. 1) a dle požadavků v Zadávací dokumentaci 

zadavatele. 

 

      Místo plnění: Základní škola Blovice, okres Plzeň – jih, Družstevní 650, 336 01 Blovice. 

Doba plnění: od 15.4. 2013 do 15.5.2013. 

 

 

2. O převzetí předmětu smlouvy bude sepsán protokol o předání a převzetí, podepsaný                                                 

      oběma smluvními stranami. 

3. Vlastnictví k prodávanému zboží přechází na kupujícího zaplacením kupní ceny. 

4. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího podepsáním protokolu o převzetí zboží 

ve smyslu bodu 2 tohoto článku. 

 

III. 

Cena a platební podmínky 

1. Cena v Kč za dodané zboží a služby činí pro 4. část zakázky činí 87.272,- Kč bez DPH, 

105.599,12 Kč s DPH: 

 

Seznam dodávaného zboží: 

1. 2 ks interaktivní snímač eBeam Edge USB 

 

2. 2 ks projekční tabule ekoTAB keramická tabule 180x120cm 

 

3. 2 ks dataprojektor s držákem ACER S5201B 

 

4. 2 ks dataprojektor přenosný ACER S1210 

 

 

Cena za zboží uvedená pro 4. část zakázky byla stanovena nabídkovou cenou prodávajícího, 

kterou udal prodávající v nabídce podané do výběrového řízení, a která byla kupujícím 

jakožto zadavatelem výběrového řízení vyhodnocena jako nejvýhodnější (viz příloha č. 1). 

 

 



 

  
Stránka 3 

 
  

IV. 

Záruční a servisní podmínky 

(1) Prodávající odpovídá za vady zjevné, skryté i právní, které má zboží v době jeho 

předání kupujícímu a dále za ty vady, které se na zboží vyskytnou v záruční době. 

 

(2) Prodávající se zavazuje, že předané zboží bude prosté jakýchkoli vad a bude mít 

vlastnosti dle této smlouvy, obecně závazných právních předpisů a norem a vlastnosti 

v  první jakosti kvality provedení. 

 

(3) Prodávající poskytuje na dodané zboží záruku v rozsahu stanoveném v Příloze č. 1 

smlouvy – nabídka PPC s.r.o.. 

 

(4) Záruční doba počíná běžet od dne následujícího po dni převzetí zboží kupujícím, které 

je uvedeno v předávacím protokolu podepsaném oběma smluvními stranami.  

 

(5) Kupující je oprávněn reklamovat v záruční době vady zboží u prodávajícího, a to 

písemnou formou. V reklamaci musí být popsána vada zboží nebo alespoň způsob, 

jakým se projevuje a určen nárok kupujícího z vady zboží, případně požadavek na 

způsob odstranění vady zboží, a to včetně návrhu termínu pro odstranění vady zboží 

prodávajícím.  

 

(6) Prodávající se zavazuje zřídit a po celou záruční a pozáruční dobu udržovat v provozu 

telefonické a e-mailové kontaktní místo pro hlášení závad: 

 

Telefon: 377468218  

GSM: 777090186   

E-mail: info@ppc-online.cz 

Kontaktní osoba: Zdeněk Pech 

 

V. 

Sankční ustanovení 

(1) Kupující má právo požadovat na prodávajícím při nedodržení termínu předání zboží dle 

čl. II smlouvy smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny za zboží, s jehož dodáním je 

prodávající v prodlení, a to za každý započatý den prodlení.  

 

(2) Prodávající má právo požadovat na kupujícím při nedodržení termínu splatnosti faktury 

zákonný úrok z prodlení. 



 

  
Stránka 4 

 
  

 

 

VII. 

Závěrečná ustanovení 

1. Vzhledem k tomu, že je dodávka zboží a služeb financována v rámci projektu Blended 

learning – když samotná škola nestačí reg. č. CZ.1.07/1.1.30/02.0049, financovaného 

z prostředků Evropské unie a rozpočtu ČR v rámci Operačního programu  Vzdělávání pro 

konkurenceschopnost,  je prodávající povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu 

kontroly projektu, provést kontrolu dokladů souvisejících   s plněním zakázky a dále je 

povinen uchovat účetní záznamy po dobu stanovenou podmínkami pro archivaci v rámci 

operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost, tj. do roku 2025. 

2. Ve všech ostatních záležitostech neupravených touto smlouvou se vzájemný vztah obou 

smluvních stran řídí příslušnými ustanoveními občanského a obchodního zákoníku a 

ostatních právních předpisů platných na území České republiky. 

3. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č.1 - Nabídka podaná prodávajícím ve 

výběrovém řízení. 

4. Veškeré změny a doplňky k této smlouvě jsou možné po vzájemné dohodě obou 

smluvních stran, a to výhradně písemně ve formě číslovaných dodatků. 

5. Obě smluvní strany potvrzují, že tato smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, na 

základě projevené vůle obou smluvních stran, že souhlasí s jejím obsahem a že tato 

smlouva nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

6. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech po jednom pro každou ze smluvních stran. 

 

 

 

 V   Plzni  dne 12.4.2013     

 

 

  …………………………..  

          Ing. Zdeněk Pech 

          za prodávajícího 

 

              

            V Blovicích  dne  12.4.2013 

 

 

               ……………………………….. 

                   Mgr. Růžena Kohoutová 

                         za kupujícího 

 

 



 

  
Stránka 5 

 
  

 


